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Presentationer från Grisföretagardagen 
Svenska Pig vill rikta ett stort tack till alla som deltog på Grisföretagardagen! Vi hoppas att ni 
hade en trevlig dag med många givande möten och inspirerande föredrag. Hade du svårt att 
välja mellan de parallella föredragen? Nu kan du spana in vad det pratades om i de andra 
föreläsningssalarna, eftersom presentationerna finns på vår hemsida! Du hittar dem här: 
http://svenskapig.se/?id=1623 
 

ERFA-grupper på gång i flera områden 
Glöm inte bort att anmäla dig och dina anställda till Svenska Pigs ERFA-grupper! Grupperna 
ger goda möjligheter att lära sig mer och byta erfarenheter med andra. Just nu finns det många 
grupper som behöver ytterligare deltagare innan de kan köra igång. Du hittar dessa grupper i 
närheten av: 
 
Smågrisproduktion 
Hammenhög, Skåne (obs! anmälan senast 15 jan) 
Vallåkra, Skåne (obs! anmälan senast 15 jan) 
Falkenberg, Halland (obs! anmälan senast 25 jan) 
Kalmar, Småland 
Ryssby, Småland (obs! anmälan senast 20 jan) 
Enköping, Uppland 
Linköping, Östergötland 
Visby, Gotland  
 

Slaktgrisproduktion 
Skara, Västergötland 
Linköping, Östergötland 
Hammenhög, Skåne 
Degeberga, Skåne 
Kalmar, Småland 
Tanumshede, Bohuslän 
Falkenberg, Halland 
Vingåker, Södermanland 
Vallentuna, Uppland 

 
Först till kvarn gäller och för vissa grupper finns ett sista anmälningsdatum. Hann du inte 
skicka in din anmälan innan dess? Skicka in den ändå! Vi gör vårt bästa för att hitta en annan 
grupp som passar dig! Självklart är även du som bor någon annanstans välkommen med din 
anmälan! Läs mer om våra ERFA-grupper och hur du anmäler dig på: 
http://svenskapig.se/?id=1484 
 

Studentarbeten om grisproduktion 
Svenska Pig samarbetar med Sveriges Lantbruksuniversitet. Inom agronomprogrammet ges 
kursen ”Agrosystem” där agronomstudenter från samtliga inriktningar läser en gemensam 
kurs. Inom kursen genomförs olika projekt och Svenska Pig har två projekt med i år. Det 
första projektet syftar till att ge ett utvecklingsförslag till ett befintligt grisföretag. Utifrån 
dagens produktion förväntas studenterna ge konkreta råd hur företaget kan effektivisera och 
utveckla sitt grisföretag. Det andra projektet syftar till att skapa en kalkyl med användbara 
nyckeltal för smågrisproduktion. Projekten kommer att redovisas på SLU i Uppsala den 14 
januari 2010 och därefter kommer de att sammanfattas och presenteras på Svenska Pigs 
hemsida. Håll utkik efter dem! 
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Nytt faktamaterial på hemsidan 
Vår hemsida uppdateras löpande med faktamaterial. Det senaste tillskottet är fyra rapporter 
om produktionssystem för ekologisk grisproduktion. Under december månad har också en ny 
Pig-rapport publicerats och mer fodermaterial har lagts till. Ta för vana att besöka vår 
hemsida då och då, för att inte missa när det händer något nytt! www.svenskapig.se 
 

Ny utvecklingschef på Nordic Genetics 
Den 1 november tillträdde Timo Serenius tjänsten som utvecklingschef i Nordic Genetics. 
Tjänsten innebär ansvar för bolagets avels- och utvecklingsfrågor. Timo är agronomie doktor 
med specialistkompetens inom grisavel. Han har en lång praktisk erfarenhet av avelsfrågor på 
gris och kommer närmast från en tjänst som chef för grisaveln i Finnish Animal Breeding 
Association (Faba), Finland. Timo kommer att bo kvar i Finland men tillbringa en stor del av 
sin tid i Sverige. Nordic Genetics ser fram emot att få tillgång till Timos kompetens inom 
avel-, genetik- och utvecklingsfrågor. Källa: http://www.finnpig.fi/32_47.html 
 

 
Svenska Pig önskar alla en God jul och ett Gott nytt år! 

 
 
Svenska Pigs nyhetsbrev utkommer varje månad. Vill du prenumerera på nyhetsbrevet gratis 
kan du anmäla dig på vår hemsida. Vill du avsluta din prenumeration eller om du har några 
frågor kan du skicka ett mail till: lina.hidas@svenskapig.se  
 


